L34S400D15 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Tamura L34S400D15 Dystrybutor L34S400D15 Dostawca L34S400D15
Cena L34S400D15 Zdjęcia L34S400D15 Obraz L34S400D15
Arkusz danych L34S400D15 PDF L34S400D15 Pobierz arkusz danych Arkusz danych L34S400D15
Zdjęcie L34S400D15 Kup L34S400D15 Kup Tamura L34S400D15
Tamura L34S400D15 Tamura Dostawca Dystrybutor Tamura
Tamura L34S400D15
Tamura
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER L34S400D15
PRODUCENT Tamura
OPIS SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - DOSTAWA ±15V
SERIA L34SXXXD15
TYP CZUJNIKA Hall Effect, Open Loop
WRAŻLIWOŚĆ -
CZAS ODPOWIEDZI 5µs
POLARYZACJA Bidirectional
OPAKOWANIA Bulk
PACKAGE / CASE Module
WYDAJNOŚĆ Ratiometric, Voltage
INNE NAZWY 9-L34S400D15ZY
MT7345
TEMPERATURA ROBOCZA -30°C ~ 80°C
LICZBA KANAŁÓW 1
RODZAJ MOCOWANIA Panel Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STANDARDOWY CZAS OCZEKIWANIA PRODUCENTA 24 Weeks
LINIOWOŚĆ ±0.5%
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CZĘSTOTLIWOŚĆ DC ~ 50kHz
DO POMIARU AC/DC
SZCZEGÓŁOWY OPIS Current Sensor 400A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
OBECNY - DOSTAWA (MAX) 25mA
OBECNY - SENSING 400A
PRECYZJA -
L34S400D15
Part Number: L34S400D15
Producent / marka: Tamura
Opis produktu SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.L34S400D15.pdf
2.L34S400D15.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje L34S400D15
1.L34S400D15.pdf
2.L34S400D15.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
L34-G24-0582
Producenci:  VCC (Visual Communications Company)
Opis:  INDCTR LIGHT
Na stanie:  Out stock
RFQ
L34S1T0D15
Producenci:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 1000A AC/DC
Na stanie:  64 pcs
RFQ
L34S800D15
Producenci:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 800A AC/DC
Na stanie:  Out stock
RFQ
L34S1T5D15
Producenci:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 1500A AC/DC
Na stanie:  Out stock
RFQ
L34-R24-0581
Producenci:  VCC (Visual Communications Company)
Opis:  LED IND RED 24V TH
Na stanie:  Out stock
RFQ
L34S300D15
Producenci:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Na stanie:  Out stock
RFQ
L34S500D15
Producenci:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
Na stanie:  Out stock
RFQ
CTL0501F
Producenci:  Red Lion Controls
Opis:  SENSOR CURRENT XFMR 10A, 20, 50A
Na stanie:  Out stock
RFQ
L34S600D15
Producenci:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
Na stanie:  55 pcs
RFQ
L34S200D15
Producenci:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Na stanie:  Out stock
RFQ
L34S1T2D15
Producenci:  Tamura
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 1200A AC/DC
Na stanie:  Out stock
RFQ
CSNX1000M-101
Producenci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  CURRENT SENSOR
Na stanie:  Out stock
RFQ